

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Из суммы по гр.5- резервируется на оплату обслуживания ВДГО в 2017 году (0,4*638,1)
						начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)			
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Январь	5395,19	24407,45	11695,51	7491,48	28611,48	-23953,98	453,47	4	6,9,12,15	*7476,56
Февраль	14353,13	28611,48	11695,51	9436,52	30870,47	-6300,32	-2096,29	4	12,15,6,9	255,24
Март	5527,43	30870,47	11695,51	11650,09	30915,89	2657,62	4916,61	4	12,15,6,9	255,24
Апрель	5365,36	30915,89	11695,51	8830,78	33780,61	-6168,08	-6122,66	4	12,15,6,9	255,24
Май	6148,79	33780,61	11695,51	10213,37	35262,75	-6330,14	-3465,42	4	6,9,12,15	255,24
Июнь	16080,62	35262,75	11695,51	8488,42	38469,84	-5546,72	-4064,58	5	1,12,15,6,9	255,24
Июль	5251,77	38469,84	11695,51	8927,73	41237,62	4385,11	7592,20	5	1,12,15,6,9	255,24
Август	5169,30	41237,62	14679,93	14062,22	41855,33	-6443,74	-3675,96	5	1,12,15,6,9	255,24
Сентябрь	10930,87	41855,33	12778,28	10877,39	43756,22	-9510,63	-8892,92	5	1,12,15,6,9	255,24
Октябрь	7179,62	43756,22	12778,28	7383,6	49150,9	-1827,41	73,48	5	1,12,15,6,9	255,24
Ноябрь	5383,97	49150,9	12778,28	12596,58	49332,6	-5598,66	-203,98	5	1,6,9,12,15	255,24
Декабрь	5194,51	49332,6	12778,28	13389,54	48721,34	-7394,31	-7212,61	5	1,6,9,12,15	255,24
Итого за год	92000,57		147661,61	123347,72		-7583,77	-8195,03	5	1,6,9,12,15	255,24
* Долг по ВДГО за домом 4413,68						-79615,02	-30893,68			-4413,68

Превышение объемов выполненных работ:

над начисленной платой по тарифам -

над фактически поступившей оплатой -

Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -

Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -

-37,69 % (гр.2/гр.4)

-25,41 % (гр.2/гр.5)

83,53 % (гр.5/гр.4)

134,07 % (гр.5/гр.2)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №17 по ул. Пионерская за Январь 2016года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 974,3 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						682,27
2				Управление и услуги РЦ 4,74*638,1	ОЭ						3024,59
3	12		Плановая	Очистка придомовой территории от снега трактором	БЛ						121,75
4	14	Подъезд №2	Заявка	Восстановление контакта в выключателе. Освещение восстановлено	ИО	1	1	1	183,5		183,50
5	29		Плановая	Распилка длинных сучьев тополей возле мусорки	БЛ	2	1	2	82,8		165,60
6	27		Плановая	Уборка придомовой территории от снега трактором	БЛ						142,04
7				Проверка вентиляционных каналов в 2015 году МУП ПТЖКХ	ИО						1072,37
8				Деятельность общего характера	Общ						3,06
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					8148,54=12,77*638,1						
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,1 кв.м(максимально возможная предельная сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					8148,55						
Фактическая оплата					6640,17						
Долг (+), переплата (-)					1508,38						
Фактически начислено ГАУСОН, ИП Бурма О.М., Уральский Банк из расчетной площади 340,4 кв.м					3546,96						
Фактическая оплата					851,31						
Долг (+), переплата (-)					2695,65						

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №17 по ул. Пионерская за Февраль 2016года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 974,3 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						682,27
2				Управление и услуги РЦ 4,74*638,1	ОЭ						3024,59
23				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1244,30
3	5	Подъезд № 1	Заявка	Обследование выключателя в подъезде, замена лампочки	ИО	1	0,5	0,5	183,5		91,75
4	12	Рамка ввода	Плановая	Обследование системы отопления	ИО	2	0,53	1,06	183,5		194,51
5	12		Плановая	Очистка козырьков над подъездами	БЛ	2	0,33	0,66	82,8		54,65
6	5	Подъезд № 1	Плановая	Замена лампочки в подъезде, обледование патрона, выключателя	ИО	1	0,5	0,5	183,5		91,75

7	1	Подъезд №2	Заявка	Установка освещения в тамбуре	ИО	1	2,5	183,5	458,75
8	8		Плановая	Уборка придомовой территории от снега трактором	БЛ				264,9
9	11		Плановая	Сбивание сосулек с а/вышки	БЛ				229,9
10	11		Плановая	Сбивание сосулек с а/вышки	БЛ	2	0,4	82,8	66,24
11	4		Плановая	Сбивание сосулек с а/вышки	БЛ				367,9
12	4		Плановая	Сбивание сосулек с а/вышки	БЛ	1	0,27	82,8	22,36
13				Работы по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования	ВДГО				7476,56
14				Деятельность общего характера	ОБЩ				82,70
ИТОГО									
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						8148,54=12,77*638,1			
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,1 кв.м(максимально возможная (пределъная))						8148,55			
Фактическая оплата						5889,56			
Долг (+), переплата (-)						2258,99			
Фактически начислено ГАУСОН, ИП Бурма О.М., Уральский Банк из расчетной площади 340,4						3546,96			
Фактическая оплата						3546,96			
Долг (+), переплата (-)						0			

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаплата, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						682,27
2				Управление и услуги РЦ 4,74*638,1	ОЗ						3024,59
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1244,30
4	2	8	Заявка	Обслуживание эл.потрона, замена лампочки	ИО	1	0,75	0,75	183,5		137,63
5	16	11	Заявка	Восстановление освещения, установка выключателя	ИО	1	1	1	183,5		183,50
6	9			Очистка придомовой территории от снега и наледи трактором	БЛ						83,11
7				Деятельность общего характера	ОБЩ						172,04
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						8148,54=12,77*638,1					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,1 кв.м(максимально возможная (пределъная))						8148,55					
Фактическая оплата						6201,48					
Долг (+), переплата (-)						1947,07					
Фактически начислено ГАУСОН, ИП Бурма О.М., Уральский Банк из расчетной площади 340,4						3546,96					
Фактическая оплата						5448,61					
Долг (+), переплата (-)						-1901,65					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №17 по ул. Пионерская за март 2016года(площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 974,3 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаплата, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						682,27
2				Управление и услуги РЦ 4,74*638,1	ОЗ						3024,59
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1244,30
4	2	8	Заявка	Обслуживание эл.потрона, замена лампочки	ИО	1	0,75	0,75	183,5		137,63
5	16	11	Заявка	Восстановление освещения, установка выключателя	ИО	1	1	1	183,5		183,50
6	9			Очистка придомовой территории от снега и наледи трактором	БЛ						83,11
7				Деятельность общего характера	ОБЩ						172,04
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						8148,54=12,77*638,1					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,1 кв.м(максимально возможная (пределъная))						8148,55					
Фактическая оплата						6201,48					
Долг (+), переплата (-)						1947,07					
Фактически начислено ГАУСОН, ИП Бурма О.М., Уральский Банк из расчетной площади 340,4						3546,96					
Фактическая оплата						5448,61					
Долг (+), переплата (-)						-1901,65					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №17 по ул. Пионерская за Апрель, 2016года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 974,3 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						682,27
2				Управление и услуги РЦ 4,74*638,1	ОЭ						3024,59
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1244,30
4	27	ИП БУРМА	Заявка	Перекрытия системы ХВС (сорвало кран)	ИО	2	0,5	1	183,5		183,50
5				Деятельность общего характера	ОБЩ						230,70
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						8148,54=12,77*638,1					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,1 кв.м(максимально возможная (предельная))						8148,54					
Фактическая оплата						5283,82					
Долг (+), переплата (-)						2864,72					
Фактически начислено ГАУСОН, ИП Бурма О.М., Уральский Банк из расчетной площади 340,4						3546,96					
Фактическая оплата						3546,96					
Долг (+), переплата (-)						0					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №17 по ул. Пионерская за Май 2016года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 974,3 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						682,27
2				Управление и услуги РЦ 4,74*638,1	ОЭ						3024,59
23				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1244,30
7	27	Рамка ввода	Плановая	Ревизия запорно-регулирующей арматуры	ИО	3	0,58	1,74	183,5		319,29
8	11		Плановая	Закрытие системы отопления	ИО	2	0,3	0,6	183,5		110,10
9	20		Плановая	Обследование подвальных, чердачных помещений и рамок ввода после опрессовки	ИО	2	0,12	0,24	183,5		44,04
10	16		Плановая	Проверка дымоходов и вентиляционных каналов АГО ВДПО	ИО						507,50
11				Деятельность общего характера	ОБЩ						216,70
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						8148,54=12,77*638,1					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,1 кв.м(максимально возможная (предельная))						8148,55					
Фактическая оплата						6666,41					
Долг (+), переплата (-)						1482,14					
Фактически начислено ГАУСОН, ИП Бурма О.М., Уральский Банк из расчетной площади 340,4						3546,96					
Фактическая оплата						3546,96					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №17 по ул. Пионерская за Июнь 2016года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 974,3 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						682,27
2				Управление и услуги РЦ 4,74*638,1	ОЭ						3024,59
23				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1244,30
4	2		Заявка	Ремонт коньков на крыше с укладкой рубероида	РС	2	4	8	180,3		1442,40
5	6		Плановая	Заготовка материалов для ремонта коньков	РС	2	0,25	0,5	180,3		90,15
8	2		Плановая	Ремонт коньков на крыше с укладкой рубероида, очистка сливов при помощи автовышки							7424,42
9	2		Плановая	Ремонт коньков на крыше с укладкой рубероида, очистка сливов	РС	2	4	8	180,3	628,16	2070,56
10	10			Выдача эл.лампочек вкол-ве 6 шт. на дом							66,96
П				Деятельность общего характера	ОБЩ						34,98
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						8148,54=	12,77*638,1				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,1 кв.м(максимально возможная (предельная))						8148,55					
Фактическая оплата						6049,11					
Долг (+), переплата (-)						2099,44					
Фактически начислено ГАУСОН, ИП Бурма О.М., Уральский Банк из расчетной площади 340,4						3546,96					
Фактическая оплата						2439,31					
Долг (+), переплата (-)						1107,65					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №17 по ул. Пионерская за Июль 2016года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 974,3 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						682,27
2				Управление и услуги РЦ 4,74*638,1	ОЭ						3024,59
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1244,30
4	17		Плановая	Скашивание травы	БЛ	1	1	1	82,8		82,80
5				Деятельность общего характера	ОБЩ						217,81
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						8148,54=	12,77*638,1				

Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,1 кв.м(максимально возможная (предельная))	8148,55
Фактическая оплата	6174,77
Долг (+), переплата (-)	1973,78
Фактически начислено ГАУСОН, ИП Бурма О.М., Уральский Банк из расчетной площади 340,4	3546,96
Фактическая оплата	2752,96
Долг (+), переплата (-)	794

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №17 по ул. Пионерская за Август 2016года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 974,3 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						682,27
2				Управление и услуги РЦ 4,74*638,1	ОЭ						3024,59
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1244,30
5	23		Плановые	Обследование фасада дома- провис кабель над банкомом- администратор Сбербанка предупреждена	ИО	1	0,5	0,5	183,5		91,75
6				Деятельность общего характера	ОБЩ						126,40
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					8518,64=13,35*638,1						
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,1 кв.м(максимально возможная (предельная))					8518,68						
Фактическая оплата					6711,96						
Долг (+), переплата (-)					1806,72						
Фактически начислено ГАУСОН, ИП Бурма О.М., Уральский Банк из расчетной площади 340,4					6161,25						
Фактическая оплата					7394,46						
Долг (+), переплата (-)					-1233,21						

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №17 по ул. Пионерская за Сентябрь 2016года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 974,3 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						682,27
2				Управление и услуги РЦ 4,74*638,1	ОЭ						3024,59
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1244,30
4	26	ГАУСОН	Заявка	Замена крана на системе ХВС	ИО	2	2	4	183,5	745,00	1479,00
5	9	9	Заявка	Перекрытие системы ХВС	ИО	3	0,5	1,5	183,5		275,25
6	1	11,12	Заявка	Прочистка канализационной системы со стороны квартиры 10м тросом, со стороны колодца 16м тросом	ИО	5	4	20	183,5		3670,00
7	17		Плановые	Запуск системы отопления	ИО	3	1	3	183,5		550,50
8				Деятельность общего характера	ОБЩ						24,96
ИТОГО											
											10950,87



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						682,27
2				Управление и услуги РЦ 4,74*638,1	ОЭ						3024,59
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1244,30
4	23		Плановая	Обеленование крыши дома на сход сосулек	БЛ	2	0,16	0,32	82,8		26,50
5	28		Плановая	Уборка придомовой территории эксковатором от снега	БЛ						157,72
6	29		Плановая	Уборка придомовой территории от снега эксковаторам	БЛ						94,23
7	10		Плановая	Уборка придомовой территории эксковатором от снега	БЛ						140,45
8				Деятельность общего характера	ОБЩ						13,92
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						8518,64=13,35*638,1					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,1 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						8518,68					
Фактическая оплата						6180,31					
Долг (+), переплата (-)						2338,37					
Фактически начислено ГАУССОН, ИП Бурма О.М., Уральский Банк из расчетной площади 340,4 кв.м						4259,6					
Фактическая оплата						6416,27					
Долг (+), переплата (-)						-2156,67					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №17 по ул. Пионерская за Декабрь 2016года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 974,3 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграта, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						682,27
2				Управление и услуги РЦ 4,74*638,1	ОЭ						3024,59
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1244,30
4	5		Плановая	Открытие слуховых окон	РС	2	0,5	1	180,3		180,30
				Деятельность общего характера	ОБЩ						63,05
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						8518,64=13,35*638,1					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,1 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						8518,68					
Фактическая оплата						6135,07					
Долг (+), переплата (-)						2383,61					
Фактически начислено ГАУССОН, ИП Бурма О.М., Уральский Банк из расчетной площади 340,4 кв.м						4259,6					
Фактическая оплата						7298,67					
Долг (+), переплата (-)						-3039,07					